132025年6月25日 星期三 责编：杨升华 美编：郑理文 校对：王萃

开奖信息

快乐8 第2025165期
中奖号码

03 06 08 18 19
25 29 30 31 32
37 39 40 42 44
55 63 66 69 77

广东省福利彩票
发行中心公众号

中奖号码 6 0 9
福彩3D 第2025165期

双色球 第2025071期
中奖号码01 12 18 23 25 28 蓝07

遗失声明
现有陈雪峰遗失佛山市南海凯民茶

博城有限公司A8座10号铺公司押金收据
一张，单号:0003285，金额：20500元(大写:
贰万零伍佰元整)。现声明作废!

登报人:陈雪峰
2025年6月25日

广东穗政拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于2025年07月02日下午

14：30在广州市天河区沐陂东路 20号（本公司
拍卖厅）公开拍卖下列标的：

粤 RSS120 东风牌 LZ5026XJHAQASN；
粤RSJ211汇众牌SH5032XJHG4。

标的展示时间：06月30日-07月01日（上班
时间）有意竞买者请于展示日前电话联系
13825191203林生登记落实。竞买保证金须于
07月 01日下午 17:00前打款到指定账户（户名：